PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                             № _____
станица Новощербиновская

Об утверждении Положения о порядке и условиях

направления работников муниципальных учреждений

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского

района в служебные командировки за счет средств бюджета
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

В целях упорядочения направления работников муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в служебные командировки за счет средств бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в соответствии со статьей 166 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки» (в редакции от 29 июля 2015 года)          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях направления работников муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в служебные командировки за счет средств бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

1) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 октября 2009 года № 172 «Об утверждении Положения о порядке и условиях направления работников администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в служебные командировки на территории Российской Федерации, за счет средств бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      А.А.Мищенко